
ESTADO DE ALAGOAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N° 58, DE 20 DE ABRIL DE 2022. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE, Estado de Alagoas, no uso de 

suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município, com fundamento 

na Lei Municipal n° 793/2015, a qual dispõe sobre Diárias para os servidores da Administração 

Pública deste Município, 

RESOLVE: 

Art. 1° Conceder 05 (cinco) diárias em favor da servidora, DAUYARA GREYCE PINTO 

ARAÚJO no valor de R$ 750,00 (setecentos e cinquenta reais), referente aos dias 04, 05 e 06 de 

maio de 2022, para fins de realização de viagem a Juazeiro do Norte/CE, que irá participar do "220  

Encontro Regional de Congemas - NORDESTE 2022", com base na Lei Municipal n° 793/2015 de 

11 de novembro 2015. 

Art. 20  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

- / - 
NICO A 1 11cKIÃVÀRËS PEREIRA 

Prefeito 

Rua Senador Máximo, 35 - lO andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 - 
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83 


